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Protokół nr I/2018/2018-2023 

z I Sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach w kadencji 2018-2023, 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Obrady rozpoczęto 22 listopada 2018 o godz. 12:00, a zakończono około godz. 15:30. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni radni: 

1. Justyn Bączkowski 
2. Ewa Belczyk-Milc 
3. Edward Białek 
4. Mirosława Cieciura 
5. Tomasz Janiszewski 
6. Bartosz Jankowski 
7. Wioletta Kiepura 
8. Wiesław Komar 
9. Przemysław Matczak 
10. Tomasz Niewiadomski 
11. Wiesław Skowron 
12. Przemysław Stankiewicz 
13. Ewa Szydłowska 
14. Maria Tymusz 
15. Grzegorz Ziołek 

Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu. 

Porządek obrad I sesji, ustalony przez Komisarza Wyborczego (Postanowienie Komisarza 
Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim stanowi Załącznik nr 2 do Protokołu): 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

3. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego i zastępcy lub zastępców. 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

6. Zamknięcie obrad. 
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1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności 

Punkt zrealizowany przez Radnego Seniora Pana Wiesława Skowrona. 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych 

Punkt zrealizowany przez Radnego Seniora Pana Wiesława Skowrona. 

Wszyscy Radni złożyli ślubowanie. 

3. Przyjęcie dziennego porządku obrad 

Porządek obrad I sesji ustalony został przez Komisarza Wyborczego. Punkt zrealizowany 
przez Radnego Seniora Pana Wiesława Skowrona. 

4. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy lub Zastępców 

Wyboru Przewodniczącego Rady oraz jego Zastępców dokonuje się w głosowaniu tajnym.  

Na kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach zgłoszeni 
zostali: 

 Białek Edward, 

 Jankowski Bartosz. 

Obaj radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W celu przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej powołuje się Komisję Skrutacyjną.  

Zgłoszono członkostwo następujących radnych: 

 Belczyk-Milc Ewa, 

 Szydłowska Ewa, 

 Tymusz Maria. 

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę. W celu powołania Komisji Skrutacyjnej 
przeprowadzono głosowanie jawne. 

Głosowano w sprawie: 
Skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz 
Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, 
Tomasz Niewiadomski, Wiesław Skowron, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria 
Tymusz, Grzegorz Ziołek 

Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Belczyk-Milc Ewa, Szydłowska Ewa, 
Tymusz Maria. 

Zgłoszeni kandydaci na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach krótko 
się zaprezentowali, zabierając głos w kolejności alfabetycznej. 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się. Pani Maria Tymusz została Przewodniczącą Komisji. 

Komisja przygotowała karty do głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Lubniewicach. 

Głosowano w sprawie (głosowanie tajne): 
Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach. 
 
Wyniki głosowania 
 

 Na kandydata Edwarda Białka: oddano 8 głosów ZA 

 Na kandydata Bartosza Jankowskiego: oddano 6 głosów ZA 

 Głosów nieważnych: 1 

W wyniku głosowania sporządzono i zaprezentowano protokół Komisji Skrutacyjnej. Podano 
do publicznej wiadomości, że Przewodniczącym Rady Miejskiej w Lubniewicach został Pan 
Edward Białek (Załącznik nr 3). 

Radny Senior przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Lubniewicach, który został poddany pod głosowanie jawne. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz 
Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, 
Tomasz Niewiadomski, Wiesław Skowron, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, 
Grzegorz Ziołek 

PRZECIW (1) 

Maria Tymusz 

Uchwała została podjęta (Załącznik nr 4). 

Nowo wybrany Przewodniczący przejął prowadzenie obrad. 

Kolejnym punktem był wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

Wyboru Wiceprzewodniczących dokonuje się w głosowaniu tajnym.  

Na kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach 
zgłoszeni zostali: 

 Matczak Przemysław, 

 Niewiadomski Tomasz, 

 Stankiewicz Przemysław. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Zaproponowano, aby skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenie głosowania pozostał 
identyczny jak w głosowaniu na Przewodniczącego Rady. Propozycję tę poddano pod 
głosowanie jawne. 

Głosowano w sprawie: 
Skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz 
Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, 
Tomasz Niewiadomski, Wiesław Skowron, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria 
Tymusz, Grzegorz Ziołek. 
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Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

Głosowano w sprawie (głosowanie tajne): 
Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lubniewicach. 
 
Wyniki głosowania 

 Na kandydata Przemysława Matczaka: oddano 9 głosów ZA 

 Na kandydata Tomasza Niewiadomskiego: oddano 7 głosów ZA 

 Na kandydata Przemysława Stankiewicza: oddano 6 głosów ZA 

W wyniku głosowania sporządzono i zaprezentowano protokół Komisji Skrutacyjnej. Podano 
do publicznej wiadomości, że Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Lubniewicach zostali: 
Pan Przemysław Matczak i Pan Tomasz Niewiadomski (Załącznik nr 5). 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Lubniewicach, który został poddany pod głosowanie jawne. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz 
Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, 
Tomasz Niewiadomski, Wiesław Skowron, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria 
Tymusz, Grzegorz Ziołek 

Uchwała została podjęta (Załącznik nr 6). 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie, a nowo wybranego Burmistrza poprosił 
o złożenie ślubowania. 

Burmistrz Radosław Sosnowski złożył ślubowanie wypowiadając następujące słowa: 

„Obejmując urząd burmistrza, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony  mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 

6. Zmiana porządku obrad. 
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Radna Ewa Belczyk-Milc zgłosiła wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez 
wprowadzenie dodatkowego punktu – uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza. 

Propozycję zmiany porządku obrad poddano pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zmiana porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz 
Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, 
Tomasz Niewiadomski, Wiesław Skowron, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria 
Tymusz, Grzegorz Ziołek 

Punkt „Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza” został dodany 
do porządku obrad – jako punkt 7. 

Zmieniony porządek obrad prezentuje się następująco: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

3. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego i zastępcy lub zastępców. 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

6. Zmiana porządku obrad 

7. Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia dla burmistrza 

Dyskusji poddano zaproponowane wynagrodzenie dla Burmistrza Lubniewic. W wyniku 
dyskusji przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. Pod głosowanie jawne poddano 
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propozycję obniżenia wynagrodzenia zasadniczego (w stosunku do zaproponowanego 
wynagrodzenia wyjściowego równego wynagrodzeniu ustępującego Burmistrza) do kwoty 
4200 zł brutto. 

Głosowanie imienne zaplanowane zostało w systemie elektronicznym, jednak z przyczyn 
technicznych nie mogło się odbyć.  

Nad propozycją obniżenia wynagrodzenia Burmistrza głosowano więc przez podniesienie 
ręki, co zostało zarejestrowane w nagraniu wideo. 

Głosowano w sprawie: 
Propozycja obniżenia wynagrodzenia Burmistrza.  

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Wioletta Kiepura, 
Wiesław Komar, Tomasz Niewiadomski, Przemysław Stankiewicz. 

PRZECIW (7) 

Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, Przemysław Matczak, Wiesław Skowron, Ewa 
Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek. 

Przegłosowano propozycję obniżenia zasadniczego wynagrodzenia Burmistrza. W związku 
z tym, poddano pod głosowanie jawne projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Lubniewic, gdzie kwota wynagrodzenia zasadniczego wynosi 4200 zł. brutto. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały zaplanowane zostało w systemie 
elektronicznym, jednak z przyczyn technicznych nie mogło się odbyć.  

Nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Lubniewic 
głosowano więc przez podniesienie ręki, co zostało zarejestrowane w nagraniu wideo. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Lubniewic. 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (8) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Wioletta Kiepura, 
Wiesław Komar, Tomasz Niewiadomski, Przemysław Stankiewicz. 

PRZECIW (7) 

Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, Przemysław Matczak, Wiesław Skowron, Ewa 
Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek. 

Uchwała została podjęta (Załącznik nr 7). 

8. Zamknięcie obrad 

 

 

 

Przewodniczący 
Rad Miejska w Lubniewicach 

(-) Edward Białek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Sosnowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


